令和　　　年　　　月　　　日

三重県自動車税事務所長　　あて

申出者（代表相続人）

住所

氏名

電話番号

個人番号（右詰め） ※「振込口座を指定する」を選択した場合、記入不要です。

登録番号（三・三重・鈴鹿・四日市・伊勢志摩　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

の自動車税種別割の還付金については、下記のとおり還付してください。

記

（以下の該当する箇所にチェックを入れてください。）

□　公金受取口座を利用する

注１）　利用する方は、マイナンバーカード（個人番号カード）の提示、または写し（両面）の添付を
　　　　お願いします。口座情報の記入及び通帳等の写しの提出は不要です。

□　振込口座を指定する

銀行 ・ 組合 支店

信用金庫 出張所

  １　普通（総合口座）

  ２　当座　　　　　　 　　　　　　 ９　（その他）

注２）　申出者（登録名義）以外の口座への振込は出来ません。

注３）　ゆうちょ銀行(郵便局）については、振込用の店名・預金種目・口座番号を記入してください。
　　　　ゆうちょ銀行の口座番号の記号（5桁）番号（8桁）のままでは振込できません。

※自動車税事務所使用欄（個人番号（マイナンバー）確認欄）

□　記載なし
□　ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ原本
□　ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ両面の写し

自動車税種別割還付金口座振替申出書（相続人用）

受付 番号確認 廃棄 廃棄年月日

振込先

金融機関

口座名義

（カタカナ）

口座

番号
種別